ДОГОВОР
на проведение информационно-консультационных услуг

г. Уфа                                                                                                                    «01» апреля  2022 г.

Республиканская организация Башкортостана Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации, именуемая в дальнейшем «Заказчик», в лице председателя Халфина Рауля Магруфовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Сошникова Ольга Владиславовна, паспорт 47 04 885510 выдан  УВД Ленинского округа г. Мурманска 28.04.2004, код 512-001, именуемая в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать информационно-консультационные услуги в СМИ и социальных сетях, на сайте и мессенджерах РОБ ПРЗ РФ.
[bookmark: _GoBack]2. Место оказания услуг: г. Уфа, ул. Кирова, д.1., оф. 440
3. Срок оказания услуг: 1 апреля  2022 -  4 апреля 2022 г.
4. По окончании оказания услуг Заказчик и Исполнитель оформляют акт оказанных услуг.
5. Стоимость оказываемых услуг составляет 70 000 (Семьдесят тысяч) рублей.
Услуги оплачиваются Заказчиком на основании акта оказанных услуг путем: перечисления на банковские реквизиты «Исполнителя».
Срок оплаты: В течение 3 дней с момента оказания услуг.
6. Заказчик вправе отказаться от исполнения настоящего договора возмездного оказания услуг, при условии оплаты Исполнителю фактически понесенных им расходов.
7. Исполнитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора при условии полного возмещения Заказчику убытков.
8. Ответственность Исполнителя и Заказчика за неисполнение или ненадлежащие исполнение обязательств по договору определяется в соответствии с действующим законодательством РФ.
9. Все споры, возникающие из настоящего договора, Стороны будут пытаться урегулировать путем переговоров в случае, если Стороны не придут к взаимному согласию, эти споры будут рассматриваться в суде.
10. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами и действует до фактического выполнения Сторонами принятых обязательств.
11. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
12. Подписи сторон:

Республиканская организация Башкортостана Профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации, ИНН 0275005388, адрес: 450008, г.Уфа, ул.Кирова, 1, оф.440.
                                                     Председатель _____________ Р.М. Халфин

 Сошникова Ольга Владиславовна,
Паспорт  47 04 885510 выдан  УВД Ленинского округа г. Мурманска
28.04.2004, код 512-001,
зарегистрирован по адресу 450061, г. Уфа, ул. Первомайская д. 49. кв. 12.
ИНН 027369903505
СНИЛС 008-564-108-42
Банк получателя Северо-Западное отделение №8647 ПО Сбербанк
Кор/счет 301018108000 000 00651
БИК 047102651
Р/сч 40817810467170468422
__________ О.В. Сошникова